UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 005/2024 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

O Coordenador dos Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, Angelo Ricardo Marcotti, Portaria N.
002/2022-D, no uso de suas atribuições, considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de
Julho de 2020,

TORNA PÚBLICO

O resultado parcial do do Processo Seletivo para contratação e cadastro reserva de
estagiários(as) Edital 001/2024 CPSE, conforme disponibilidade de vaga, para a
Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão, conforme descrito:

Setor: Divisão de Graduação/Secretaria de Cursos/Divisão de Assuntos Estudantis
Vagas: 1 (uma)

Nome Classificação Nota da Entrevista

MATEUS DOS SANTOS BATISTA 1º 8,60

WELLINGTON NUNES DO AMARAL 2º 8,40

JHONATAN OUVERNEY NORATO 3º 8,20

MARIO FILIZZOLA COSTA FILHO 4º 7,70

BEATRIZ FONSECA DE ARAÚJO 5º 7,50

WITORIA FIABANI MULLER 6º 7,30*

VIVIANE FIGUEIRA LEMES 7º 7,30*

TAINÁ BUENO CELUSNIAK 8º 7,10

ANA ELOIZA DA SILVA - Não compareceu

ANA ISABELA MARTINS DE ASSIS - Não compareceu

ANGELICA ELIZABETH FLORES - Não compareceu

EDUARDA MARRONI DA SILVA - Não compareceu

ELLEN CAROLINE MELLO DOS S. JUNGES  - Não compareceu

LILIAN KELI SILVA FIALHO GARUTI - Não compareceu

YASMIN KAROLINE SABEC GALORO - Não compareceu
* Critério de desempate, conforme item 5.3 do Edital 001/2024

Setor: Secretaria Acadêmica
Vagas: 2 (duas)

Nome Classificação Nota  da Entrevista

JOÃO PAULO CHIARI DE GASPERI 1º 9,90

DAIANE GONÇALVES RODRIGUES 2º 9,70

RAFAELA KAREN SCHEFFER 3º 9,60

WELLINGTON NUNES DO AMARAL 4º 9,40

MATEUS DOS SANTOS BATISTA 5º 9,40

WITORIA FIABANI MULLER 6º  8,70*

VIVIANE FIGUEIRA LEMES 7º 8,70*

EDUARDA MARRONI DA SILVA 8º 8,30

ANA ISABELA MARTINS DE ASSIS 9º 8,20

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

ANA ELOIZA DA SILVA 10º 7,80

ANGELICA ELIZABETH FLORES 11º 7,70

TAINÁ BUENO CELUSNIAK 12º 7,60

ELLEN CAROLINE MELLO DOS S. JUNGES 13º 7,50

PATRICK CELESTRINO DOS SANTOS 14º 7,30

CARLA DE ALMEIDA ROCHA - Não compareceu

JHONATAN OUVERNEY NORATO - Não compareceu

LILIAN KELI SILVA FIALHO GARUTI - Não compareceu

MARIO FILIZZOLA COSTA FILHO - Não compareceu

* Turno do Curso não compatível com requisito da vaga no Edital 001/2024 CPSE/CM/UNESPAR

Setor: Estação Climatológica/Estação do Cerrado - Colegiado de Geografia
Vagas: 1 (uma)

Nome Classificação Nota  da Entrevista

LUIZ FERNANDO FERREIRA HENRIQUE 1º 9,33

PAULO ANDRÉ METCHKO 2º 8,88

TAINÁ BUENO CELUSNIAK 3º 8,66

ANGELICA ELIZABETH FLORES - Não compareceu

BIANCA TERUEL DOS SANTOS - Não compareceu

EDUARDA MARRONI DA SILVA - Não compareceu

ELLEN CAROLINE MELLO DOS S. JUNGES - Não compareceu

MARIO FILIZZOLA COSTA FILHO - Não compareceu

WITORIA FIABANI MULLER - Não compareceu

A Divisão de Recursos Humanos do Campus entrará em contato com os classificados, de
acordo com o número de vagas disponíveis, para concluir o processo.

Publique-se.

Campo Mourão, 12 de março de 2024.

Angelo Ricardo Marcotti

Coordenador dos Processos para
Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.
Portaria N. 002/2022-D